农业农村厅机关和事业单位2024年度内部控制与财务收支

专项审计项目（二次）成交结果公告

一、项目编号：NXGZ1-25-06-123/-ZW/F

二、项目名称：农业农村厅机关和事业单位 2024 年度内部控制与财

务收支专项审计项目（二次）

三、成交信息：

供应商名称：宁夏瑞衡联合会计师事务所

供应商地址：宁夏银川市兴庆区湖滨西街 65号银川投资大厦 13

层

成交金额：¥228000.00 元（大写：贰拾贰万捌仟元整）

四、主要标的信息：

成交内容：农业农村厅机关和事业单位 2024 年度内部控制与财

务收支专项审计

合同履行期限：现场审计预计 90天完成，征求意见、撰写报告、

出具报告等预计 30天完成。

五、评审专家名单：汪亚虹、张秀霞、周泽瀛

六、代理服务收费标准及金额：收费标准按照中标金额的 1.5%收取，

收费金额 3420.00 元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

采 购 人：宁夏回族自治区农业农村厅